
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

1.02.2017 року                                                                                             № 22 

 

Про визначення місць встановлення  

світлофорів у м. Гребінка 
 

 

 З метою забезпечення безпеки руху пішоходів та транспорту у м. 

Гребінка, керуючись ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Встановити трисекційні трикольорові світлофори (червоний-жовтий- 

зелений) для регулювання руху транспорту та двосекційні (червоний-

зелений) для руху пішоходів на перехресті вулиць Магістральної та 

Кагамлика. 

2. Встановити односекційні світлофори з миготливим жовтим сигналом 

на пішохідних переходах у місцях, де є технічна можливість для їх 

підключення до живлення струмом. 

3. Гребінківському комбінату комунальних підприємств протягом 2017 

року провести заходи щодо встановлення світлофорів у визначених місцях. 

 

 

 

      Міський голова                                                 В. Колісніченко 

 

 


